owe

sprzedaż kupno

Praga 32,95 33,08 32,87
Holandja 447,40 448,52 446,28
Nowy-York 11,10 11,13 11,07

Ž 34 3408 | 3392
Szwajcarja 215,20 215,74 214,66
Stokholm 281,75 28245 — 281,05
Wiedeń — 157 157,40 _ 156,60,
Włochy 44 44,11 43,89

Mm.
Ruble złote „ma 555
Ruble srebrne 3,40
Gram złota na 21-V 1926 r. = 6.4468 zł.

(M.P. Nr 105 z dn. 20-V 1926r.

Il. Listy zastawne
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr.
8% Państ. Ban. Rol.

NIL. Akcji Akcje Banku Polskiego 49--49,50

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 21 bm. płacono za dolar 11,50

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2
Sekret-rjat aś tegoż działu czynny jest odnie prócz świąt ой |--2